
Pronájem komerčních prostor vhodných na Cukrárnu-
Kavárnu

Nabízíme  nový  komerční  prostor,  který  byl
zkolaudovaný  před  5  lety  jako  cukrárna.
Komerčn í  re ta i l  o  ve l ikost i  93  m2  je
momentálně  zařízený  a  vybavení  je  možné
odkoupit  nebo  převzít  Frenšízu  společnosti
Delikana.  Další  možností  je  pronájem
prázdného prostoru s ponecháním stavebních
úprav- Retail je rozdělený na obchodní plochu,
přípravnu s chladícím boxem, myčkou, dřezem
a úložným prostorem, WC pro zákazníky, šatna
pro  personál  a  také  malý  sklad.  Cukrárna  je
klimatizovaná dvěma jednotkami, které..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Obchodní prostory
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 93m2

Konstrukce: Skeletová
Typ vlastnictví: Osobní

35 000,00 Kč / za měsíc

Veronika Váňová
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

